铜仁学院工会文件
校工发[2016]7号

————————————————————————
关于评选2014-2016年

 “优秀工会干部” “文体活动积极分子”的通知

各工会小组：

为了进一步调动全体工会干部的工作积极性，推动工会工作的进一步开展，营造良好的积极向上、健康、和谐的校园文化氛围。经研究，决定评选表彰2014——2016三年来“优秀工会干部” “文体活动积极分子”。现将有关事项通知如下：

一、评选范围与名额

 1、 “优秀工会干部”的评选范围为专职或兼职从事工会工作一年以上院工会委员、妇女委员、工会组长；评选人数为优秀工会组长7人，优秀工会委员3人，专职工会干部1人。

2、“文体活动积极分子”的评选范围为在我校工作一年以上、缴纳了会员费的职工。评选人数为本组职工人数的10%。

二、评选条件：

1、“优秀工会干部”的评选条件：

（1）认真学习与践行科学发展观，出色完成本职工作。

（2）热爱工会工作，按时完成各项工会工作任务，在学校的精神文明建设中成绩突出。

（3）密切联系、主动关心广大教职工，努力为教职工办实事，解难事，受到教职工的普遍好评。

2、“文体活动积极分子”的评选条件是：（1）认真学习与践行科学发展观，切实做好本职工作。（2）热心工会工作，积极组织、带头参与各项文体活动，得到教职工的好评。

三、评选、表彰工作的步骤与要求

 1、评选工作的步骤：（1）11月初召开工会组长、委员、妇女委员会议，布置评选、宣传工作；（2）11月15日之前，工会小组评选“文体活动积极分子”、推荐“优秀工会组长”上交书面材料到校工会；（3）工会组长中的先进个人由校工会专职干部、工会委员根据小组的推荐及评委的意见评选；工会委员中的先进个人由工会组长、工会专职干部评选；专职工会干部中的先进个人由工会委员、工会组长评选。

 2、评选工作的要求是：（1）“文体活动积极分子”的评选工作在各专业学院、职能部门的领导下进行，由各工会小组具体组织实施。（2）评选工作必须充分发扬民主，坚持走群众路线，尊重大多数职工的意愿。（3）每一位被推荐者必须填写和上报“铜仁学院优秀工会干部推荐表” “铜仁学院文体活动积极分子推荐表”、表格可从校工会网页、“职工之家”QQ群下载。

3、表彰时间：2016年12月上旬。

附： 1、“文体活动积极分子”名额配额表

2、铜仁学院优秀工会干部推荐表
3、铜仁学院文体活动积极分子推荐表
铜仁学院工会

2016年11月1日

附件1

“文体活动积极分子”名额配额表
	序 号
	工会组
	配额数
	备注

	1
	教育学院
	7

	2
	人文学院
	6

	3
	经济管理学院
	5

	4
	农林工程与规划学院
	7

	5
	大数据学院
	9

	6
	材料与化学工程学院
	5

	7
	大健康学院
	7

	8
	国际学院
	5

	9
	艺术学院
	8

	10
	马克思主义学院
	4

	11
	乌江农林经济学院
	2

	12
	继续教育学院
	2

	13
	图书馆工会小组
	3

	14
	党政办、发规处工会小组
	4

	15
	组织人事工会小组
	2

	16
	宣传统战团委工会小组
	2

	17
	教务处
	2

	18
	后勤处
	2

	19
	科研学报国学研究生院
	4

	20
	工会纪监审计总支财务
	3

	21
	学生处学生资助中心
	3

	22
	保卫招就
	2

附件2
铜仁学院工会“优秀工会干部”推荐表
	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	职称

	职务

	文化程度

	所在院、部门

	主

要

事

迹

	所在

部门

意见
	负责人签名：
部门盖章

年 月 日

	工会

意见
	负责人签名：
工会盖章

年 月 日

附件3

铜仁学院工会“文体活动积极分子”推荐表
	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	职称

	职务

	文化程度

	所在院、部门

	主

要

事

迹

	所在

部门

意见
	负责人签名：
部门盖章

年 月 日

	工会

意见
	负责人签名：
部门盖章

年 月 日